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AWZ-24V

Automat zmierzchowy hermetyczny 24V/16A

Index: AWZ-24V

la§ Zasilanie: 24V
AWI

Maksymalne obcigzenie: 16 A

(€x
O G Element $wiattoczuty: wbudowany
Obudowa: hermetyczna
Montaz: natynkowy

Automat zmierzchowy (pot. zmierzchéwka) stuzy do sterowania zrodtami $wiatta lub innymi odbiornikami energii w zaleznosci od natezenia

os$wietlenia - wytgcza o $wicie i zatlgcza o zmierzchu.
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FUNKCJE | DZIALANIE

OPIS
Dziatanie

Automat zmierzchowy AWZ umiesci¢ w miejscu o statym dostepie naturalnego $wiatta dziennego, ktére
zmianami swej intensywnosci bedzie powodowac zatgczanie i wylgczanie oswietlenia. Pora zatgczenia
oswietlenia moze by¢ ustawiona przez uzytkownika potencjometrem. Obrot w strone “ksiezyca“ - zataczy
pbzniej, obrot w strone “stoneczka“ - zatgczy wczesniej. Automat zmierzchowy AWZ posiada ukiad
opodzniajgcy zataczenie i wytaczenie oswietlenia, niwelujgc w ten sposéb wplyw zakitdcen (np. wytadowan
atmosferycznych) na prace automatu.
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SCHEMAT

¥ q = de= =D
Jarawe halogen jarzeniowe ENErEO0saE. LED
23000 1500W 750M 450W 450w

Wartosci orientacyjne dopuszczalnego obcigzenia - wiecej

DANE TECHNICZNE
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Uklad sterowania stycznikiem zalgczajgeym oabiormiki o fgczmem poborze prgdu
przewy2szajgoym dopuszezaine obeiaZenie slyku autormatu zmisrzchowego

Prég jasnosci zatgczenia

Prég jasnosci wytgczania

Opdznienie wytaczania

Opdznienie zatgczania

Maksymalna moc tgczeniowa

Do obcigzen pojemnos$ciowych

Bezhalogenowe

Maksymalny prad przetgczania (obcigzenie
rezystancyjne)

Rodzaj czujnika

2-1000 Ix

2-1000 Ix

20s

10s

4000 W

Nie

Tak

16 A

Czujnik $wiatta wbudowany


https://www.fif.com.pl/pl/content/16-obciazalnosc

Styki

Sposéb montazu

Materiat

Gatunek materiatu

Zabezpieczenie powierzchni

Kolor

Stopien ochrony (IP)

Zakres temperatur pracy

Napigcie znamionowe

Maks. moc przetgczana LED

Szerokosé

Wysokosé

Gtebokos¢

Numer RAL (zblizony)

Srednica

Min. gtebokos$¢ puszki montazowe;j

Opis dtugi

Opis krotki

1 styk zwierny (NO)

Montaz natynkowy

Tworzywo sztuczne

Tworzywo termoplastyczne

Stan surowy

Szary

IP65

-25-50 °C

24V

250 W

64 mm

89 mm

39 mm

7035

0 mm

0 mm

Dziatanie Automat zmierzchowy AWZ umiesci¢ w
miejscu o statym dostepie naturalnego Swiatta
dziennego, ktére zmianami swej intensywnosci bedzie
powodowac zatgczanie i wytgczanie oswietlenia. Pora
zatgczenia o$wietlenia moze by¢ ustawiona przez
uzytkownika potencjometrem. Obrét w strone
“ksiezyca“ - zatgczy pozniej, obrot w strone
“stoneczka“ - zatgczy wcezesniej. Automat
zmierzchowy AWZ posiada uktad opdzniajgcy
zatgczenie i wylgczenie oswietlenia, niwelujgc w ten
sposoéb wptyw zaktocen (np. wytadowan
atmosferycznych) na prace automatu. null

Zasilanie: 21+27 V AC/DC Maksymalne obcigzenie:
16 A Element $wiattoczuty: wbudowany Obudowa:
hermetyczna Montaz: natynkowy Automat
zmierzchowy (pot. zmierzchéwka) stuzy do
sterowania zrédtami $wiatta lub innymi odbiornikami
energii w zaleznosci od natezenia o$wietlenia -
wytgcza o $wicie i zatgcza o zmierzchu. null
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